Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 57/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 14 de julho de 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA
GRANDE, no uso de suas atribuições legais, nomeado pela Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar a composição da Comissão Colaboradora responsável pela composição de banca do processo sele vo de professor subs tuto
da área de Engenharia Civil,Engenharia Civil,  Geografia e MatemáticaGeografia e Matemática, Edital 143/2023:

Comissão Superior: Mariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos  (1570666)
Comissão Organizadora:  Anelise Heidi Rempel (3282610)

Banca Examinadora - Engenharia Civil

Ivan Tocantins (2295953) - PEBTT
Larissa Mendes Medeiros Taques (2892405) - PEBTT
Karinne Naves Fagundes (2411364) - Técnica em Assuntos Educacionais

Banca Examinadora - Geografia

Livia Maschio Fioravanti (2152924) - PEBTT
Masilia Aparecida da Silva Gomes (1881439) - PEBTT
Maria Auxiliadora de Almeida Arruda (1929713) - PEBTT

Banca Examinadora - Matemática

Alessandro Costa de Jesus (1801654) - PEBTT
Ivan Tocantins (2295953) - PEBTT
Ronaldo Eustaquio Feitoza Senra (1786632) - PEBTT

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Renan Polizei Renan Polizei
Diretor Geral Substituto IFMT - VGDDiretor Geral Substituto IFMT - VGD

Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022Portaria IFMT 2514/2022, DOU 22/09/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renan PolizeiRenan Polizei, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - VGD-DG , em 14/07/2023 11:35:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550792
e1fec019eb

PORTARIA 57/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 14 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 59/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 26 de julho de 2023

O DIRETOR GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso
de suas atribuições legais, nomeado pela Portaria IFMT 743, publicada no D.O.U de 19/04/2021.

RESOLVE:RESOLVE:

I – Alterar a PORTARIA 57/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT.

II - Divulgar a composição da Comissão Colaboradora responsável pela composição de banca do processo sele vo de professor subs tuto
da área de MatemáticaMatemática, Edital 143/2023:

Comissão Superior: Mariane Batista de Lima Moraes Brandao Campos  (1570666)
Comissão Organizadora:  Anelise Heidi Rempel (3282610)

Banca Examinadora - Matemática

Renato dos Santos Resende Fortes (1329438 - PEBTT
Ivan Tocantins (2295953) - PEBTT
Ronaldo Eustaquio Feitoza Senra (1786632) - PEBTT

III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Prof. Me. João Bosco Lima BeraldoProf. Me. João Bosco Lima Beraldo
Diretor Geral IFMT - VGD

Portaria IFMT 743 D.O.U 19/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Bosco Lima BeraldoJoao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DG , em 26/07/2023 14:44:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556806
c409565535

PORTARIA 59/2023 - VGD-GAB/VGD-DG/CVGD/RTR/IFMT, de 26 de julho de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: